MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

EDITAL Nº 124/2023

RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO A

LISTA DE INSCRITOS DIVULGADA PELO EDITAL 117/2023

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital  nº

96/2023;

   R E S O L V E

Divulgar, conforme quadro abaixo, resultados dos recursos

quanto à listagem de inscrições deferidas e indeferidas no Processo

Seletivo Simplificado divulgadas pelo Edital nº 117/2023, nos

termos do Edital nº 96/2023, que visa a contratação por tempo

determinado para atender necessidade temporária e transitória de

excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de

Francisco Beltrão e observado o disposto no inciso IX, do art. 37 da

Constituição Federal.

PROTOCOLO DATA NOME RESULTADO

4083/2023 30/03/2023 ELISANDRA OKADA FAVERO DEFERIDO

4153/2023 31/03/2023 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

4155/2023 31/03/2023 JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO DEFERIDO

Francisco Beltrão, 03 de abril de 2023.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL